
2Bona, Aj Lele (feat. Slatkaristika)
Горат кафани, клубови
Болат ко рани судови
Околу мене полусвет
И нормален би полудел
За тие пари, она сака да ме заведе
За тие пари, ќе ме-ќе ме заебе
За тие пари брат брата ќе убие
Проклети се сумите, па-пали трубите (Ајде)

Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле

А дали знае мама, те чува мафија
Секоја јака глава, цел град и чаршија
Црни џипови, скупи филмови, свети кожа, алигатор (Гатор)
За сите душмани сега сипи ми, овој живот е краток
Моја рана, моја дива, јака си ко титан
Треси, ломи, игра, како врти, убива
Секогаш класа или во калта или во класа S
Ај леле, мајко, не суди ме

Горат кафани, клубови
Болат ко рани судови
Околу мене полусвет
И нормален би полудел
За тие пари, она сака да ме заведе
За тие пари, ќе ме-ќе ме заебе
За тие пари брат брата ќе убие
Проклети се сумите, па-пали трубите (Ајде)

Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле

Мала пуна е ко Тајван, Тајван
Bad bitch shining like a diamond, diamond
И ја би признал ако платат, платат (Cash)
Ко Циле, милијарда лапам, лапам
Hands up, stick up, држи г'з горе као pick up
Јен-два, игра, вија, завија ко чигра
I need more money, mo-more money
Да ти китиме лепото као чобани
Ај леле, мајко, не суди ме

Горат кафани, клубови
Болат ко рани судови
Околу мене полусвет
И нормален би полудел
За тие пари, она сака да ме заведе
За тие пари, ќе ме-ќе ме заебе
За тие пари брат брата ќе убие
Проклети се сумите, па-пали трубите (Ајде)



Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
Ај леле, ај леле
Ај леле, ај леле-ле
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